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2\ BARTIN UNIVERSITESI OZEL YETENEK SINAVI YERLESTIRME Yayn Tarihi 18.02.2019
“Aydinhk Yarinlara” SONUCLARI ILAN FORMU Revizyon Tarihi
Revizyon No 0
SONUC BILGILERI
Universite Bartin Universitesi
Birim |Spor Bilimleri Fakiiltesi
Akademik Y11 2022-2023
Programi | Antrenorliik Egitimi
Yerlest?rn.le.e 5. Yerlestirme Sonuglari
Bilgisi
Cinsiyet|Kadin
ilan Tarihi 1 19.09.2022
ADAY BILGILERI
Basari Sirasi AdayNo |Adi Soyadi Yerlesme Sonug
Puanm

1 K0095 H¥wtE N** 1D R 278,66290 ASIL
2 K0082 Yook |\ 278,16570 ASIL
3 K0348 Bk Shokk 277,97430 ASIL
4 K0089 VARG CHotoxx 276,57650 ASIL
5 K0307 YRR | i 274,72710 ASIL
6 K0226 N Dl 274,50760 ASIL
7 K0034 R#H** AFHRE 273,65910 ASIL
8 K0282 D Sitork 272,81450 ASIL
9 K0297 N Shokk 271,59160 ASIL
10 K0367 Dk D 271,56080 ASIL

Sayfa:1/8



OZEL YETENEK SINAVI YERLESTIRME

Universite Bartin Universitesi
Birim |Spor Bilimleri Fakiiltesi
Akademik Y11 2022-2023
Programi Antrenorlik Egitimi

Yerlestirme
Bilgisi

Cinsiyet|Kadin
flan Tarihi /19.09.2022

Basari Sirasi

=
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Aday No

K0253
K0275
K0146
K0120
K0121
K0357
K0080
K0396
K0110
K0301
K0126
K0005
K0441
K0119
K0302
K0076
K0292
K0296
K0387
K0068
K0123
K0338
K0147
K0198
K0071
K0186
K0368
K0380
K0426
K0228
K0195
K0249
K0237
K0381
K0298

5. Yerlestirme Sonuglari

SONUCLARI ILAN FORMU

SONUC BILGILERI

ADAY BILGILERI
Ad1 Soyadi
D***** F**
Z**** B****
S***** A****
M**** K***
G**** B**
Z**** T***
E***** T*****
B**** K****
F**** S***
L**** Y*****
S***** O***
R****** K******
H***** B****
S****** E***
Z****** A****
R**** B***
T**** T****
F**** A******
H***** C****
D**** B******
M**** B****
E** I***
GxFkkkk Kx**
Sx*kx Cx¥k*x
N H** M****
YRHEFRK Sx*kx
Prxkk GF* AFFRFE
Dk 0***
Sx¥k N** Cx¥*
BX*x* D¥***
| Dk GRxFk*

Dokiiman No
Yayn Tarihi
Revizyon Tarihi

Revizyon No

Yerlesme
Puanm
271,47580
271,34590
271,30530
271,15530
269,53190
269,17510
269,06400
268,84280
268,37300
267,84180
266,80020
265,82710
265,68590
265,47540
264,91200
264,25160
262,92880
262,77410
262,42070
262,38660
262,25550
261,66640
260,89020
260,35750
260,00550
259,72660
259,23600
259,02530
258,50210
258,08630
256,63510
256,37910
256,21610
256,18000
255,74390
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Sonug
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SONUCLARI iLAN FORMU Revizyon Tarihi
Revizyon No 0
SONUC BILGILERI
Universite Bartin Universitesi
Birim Spor Bilimleri Fakiiltesi
Akademik Y11 2022-2023
Programi Antrenorlik Egitimi
Yerlestfrn.l(? 5. Yerlestirme Sonuglari
Bilgisi
Cinsiyet|Kadin
flan Tarihi 19.09.2022
ADAY BILGILERI
Yerlesme

Basar1 Sirasi AdayNo |Adi Soyadi Puan Sonug
36 K0393 Y e | e 255,39480 YEDEK
37 K0378 Sk K 255,24740 YEDEK
38 K0427 TR K Crroorx 254,47540 YEDEK
39 K0428 H*k Pk 254,00110 YEDEK
40 K0379 Sk | 253,95370 YEDEK
41 K0390 | D |G 253,09840 YEDEK
42 K0263 | il A D o 253,01930 YEDEK
43 K0310 BH** AFHRE 253,00030 YEDEK
44 K0269 Gk AXF* 252,01140 YEDEK
45 K0160 o ok 252,00420 YEDEK
46 K0299 3 | Do 251,92590 YEDEK
47 K0109 | Pl S Pk 250,81720 YEDEK
48 K0429 Srrekork Btk 250,81460 YEDEK
49 K0449 VAN o 250,55820 YEDEK
50 K0164 H*k N** 250,55440 YEDEK
51 K0170 SHHE N** YAk 250,24130 YEDEK
52 K0383 Stk K** 250,01020 YEDEK
53 K0333 3 AFFRE 249,28200 YEDEK
54 K0245 VAN I N 248,95250 YEDEK
55 K0040 VAN A** 248,88290 YEDEK
56 K0058 Claaa N 248,76860 YEDEK
57 K0325 Tk Ptk 248,56570 YEDEK
58 K0344 [k AFHRE 247,05710 YEDEK
59 K0257 Oxx (0 246,50400 YEDEK
60 K0401 VAN Crotoxsok 245,21180 YEDEK
61 K0247 H*k AFFHRIEX 243,39050 YEDEK
62 K0313 Stk Qprek 242,32980 YEDEK
63 K0382 Y K Claaa 242,31670 YEDEK
64 K0343 Jrctete 7wtk |Gk 241,34950 YEDEK
65 K0386 |\ e Tk 240,79870 YEDEK
66 K0358 ot Dl 239,28930 YEDEK
67 K0210 Rttt Y e 237,84910 YEDEK
68 K0104 Jooerek kAR ek 237,16720 YEDEK
69 K0081 N Stttk 235,11240 YEDEK
70 K0156 |\ el p** 234,80260 YEDEK
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OZEL YETENEK SINAVI YERLESTIRME

Universite Bartin Universitesi
Birim |Spor Bilimleri Fakiiltesi
Akademik Y11 2022-2023
Programi Antrenorlik Egitimi

Yerlestirme
Bilgisi

Cinsiyet|Kadin
flan Tarihi /19.09.2022

Basari Sirasi

71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105

Aday No

K0315
K0417
K0219
K0291
K0319
K0336
K0398
K0197
K0436
K0261
K0445
K0098
K0019
K0143
K0153
K0036
K0309
K0446
K0181
K0439
K0364
K0340
K0432
K0437
K0088
K0017
K0361
K0015
K0280
K0057
K0444
K0144
K0091
K0294
K0399

5. Yerlestirme Sonuglari

SONUCLARI ILAN FORMU

SONUC BILGILERI

ADAY BILGILERI
Adi Soyadi
E** G****
H****** D******
D**** T*****
A*** A***
I*** C*****
D**** Y*****
D**** D*******
G**** A****
A*** U***
R**** C****
K***** E****
D**** D*******
A****** B****
K******* K*****
I*** A****
N***** T***
B**** U***
M**** Y****
K***** F*****
G******* O*****
Y**** Y******
Grkdokkk S*****
| Gt | i
THk** GrH**
Grxdokkokk | it
Ex*x* | Dkl
|8 kit BHok**
Y Asuiio | it
M*x* Tk

Dokiiman No
Yayn Tarihi
Revizyon Tarihi

Revizyon No

Yerlesme
Puanm
234,40000
232,56880
232,27080
229,58450
228,82000
228,49050
225,43300
225,16890
224,98660
224,95340
224,43390
224,04980
224,04470
223,55450
223,26220
223,16040
221,70140
219,48010
217,14300
216,49160
216,30910
216,26590
214,15930
213,86020
213,79320
213,51230
213,03960
211,65140
211,44250
210,80040
209,94100
209,44280
209,39550
209,38690
208,93710
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Sonug
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OZEL YETENEK SINAVI YERLESTIRME

Universite Bartin Universitesi
Birim |Spor Bilimleri Fakiiltesi
Akademik Y11 2022-2023
Programi Antrenorlik Egitimi

Yerlestirme
Bilgisi

Cinsiyet|Kadin
flan Tarihi /19.09.2022

Basari Sirasi

106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140

Aday No

K0225
K0268
K0271
K0050
K0438
K0339
K0229
K0166
K0235
K0366
K0440
K0272
K0014
K0003
K0065
K0422
K0061
K0354
K0274
K0273
K0433
K0093
K0231
K0211
K0173
K0415
K0406
K0001
K0370
K0078
K0117
K0079
K0413
K0072
K0141

5. Yerlestirme Sonuglari

SONUCLARI ILAN FORMU

SONUC BILGILERI

ADAY BILGILERI
Adi Soyadi
E** D**
H**** D*******
A*** A***
D**** P****
E***** P****
E***** K******
R**** T****
C**** C****
S**** Y*****
C****** D******
M***** T******
A*** G****
i*** Gr¥Hk*
E**** A***
S***** G****
E*** E****
E****** K****
M**** K*********
R****** E****
D**** Y*****
i*** N** N
B***** P*****
S**** Y*******
Y Asuiio THk**
AXEE S****
Grxkok YHkRkkRk
D ot GrH**
S*** N
Y Aduit Srxkodok
il i BHok**
E** C****
AR D*xFk*

Dokiiman No
Yayn Tarihi
Revizyon Tarihi

Revizyon No

Yerlesme
Puanm
208,93550
208,36060
208,27670
207,54390
207,01940
206,84600
206,55470
205,18810
204,90970
204,61270
203,63910
203,62710
203,50650
203,45480
203,26940
203,02650
202,92800
202,61480
201,30640
201,10960
201,00040
200,62470
200,55750
199,96950
199,46140
198,82890
198,77540
198,48620
198,08640
197,92550
197,77600
197,70480
197,62890
196,89860
196,65940
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Sonug
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OZEL YETENEK SINAVI YERLESTIRME

Universite Bartin Universitesi
Birim |Spor Bilimleri Fakiiltesi
Akademik Y11 2022-2023
Programi Antrenorlik Egitimi

Yerlestirme
Bilgisi

Cinsiyet|Kadin
flan Tarihi /19.09.2022

Basari Sirasi

141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175

Aday No

K0010
K0182
K0023
K0099
K0448
K0391
K0168
K0388
K0127
K0243
K0239
K0108
K0204
K0277
K0323
K0063
K0083
K0006
K0288
K0180
K0130
K0281
K0410
K0075
K0111
K0349
K0184
K0205
K0191
K0353
K0279
K0031
K0318
K0405
K0209

5. Yerlestirme Sonuglari

SONUCLARI ILAN FORMU

SONUC BILGILERI

ADAY BILGILERI
Adi Soyadi
AFEEER D s
Gokok I*******
VHsEEE N F* ¥k
N H**k C*****
H*rkkk I***
M *okskkk ¥k
Bokk* ¥k
C**** G** S****
¥k GrkkkAk
¥k M*o*
¥k ¥k
Pk S****
Tokkk* Rokkk*
1Y (ki O******
RkH* 1D
kskk Rrokk
AFERERE \F* (rkrsk
Gtk AFFEERK
Y Rt CHH**
Sl AFFEE
\Fokkkkk Giekok I***
¥k |Gt
GrkkkRK okkk
Gk AFFEE
RkF* rkkrkok
Y R | Gl
AKEEE GrokttRk
P O
Gk Gk o
Gtkskok GroktRRk
Gtk Yok
VAt Bekskekk
Y s K+
AXEE NFE Bekskekk
P D it

Dokiiman No
Yayn Tarihi
Revizyon Tarihi

Revizyon No

Yerlesme
Puanm
196,64810
196,02440
195,70520
195,57320
195,43340
195,27380
194,28500
193,64300
192,99130
192,87580
191,92600
191,60900
191,35340
190,80310
190,63470
190,37010
190,29580
190,15530
190,02700
189,87080
189,87030
189,38800
189,36680
189,29020
189,10360
188,75560
187,97040
187,96360
187,84430
187,59540
187,48050
187,28660
186,67030
186,42690
185,80930

FRM-0010
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OZEL YETENEK SINAVI YERLESTIRME

Universite Bartin Universitesi
Birim |Spor Bilimleri Fakiiltesi
Akademik Y11 2022-2023
Programi Antrenorlik Egitimi

Yerlestirme
Bilgisi

Cinsiyet|Kadin
flan Tarihi /19.09.2022

Basari Sirasi

176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210

Aday No

K0124
K0155
K0385
K0215
K0096
K0287
K0149
K0196
K0041
K0151
K0194
K0059
K0284
K0317
K0221
K0042
K0013
K0341
K0217
K0025
K0289
K0004
K0350
K0230
K0092
K0022
K0187
K0070
K0356
K0312
K0395
K0048
K0290
K0347
K0159

5. Yerlestirme Sonuglari

SONUCLARI ILAN FORMU

SONUC BILGILERI

ADAY BILGILERI
Adi Soyadi
Gk Bkkk*
H#*** C****
YRR E \FF C**
AFEE Ko
S**** QkRRk
[HERk D Rt
Xk ¥k
RrRk ¥k
AFFEF D s
E¥xkkskk T*
¥k RkkHHk
i***** Dk
Grkkkx GHHx*
Gtk S****
E*** S****
R***** A***
B**** E********
K**** K*******
M***** O****
E*** P****
M*** K*******
M**** T*****
E** Bkt
Rk Gtk
Bkt Rk
|8 ik Etorkskkok
Rkkkk® Dk
Gtk Gtk
|8 ik Gtkkkok
Bkt A*

Dokiiman No
Yayn Tarihi
Revizyon Tarihi

Revizyon No

Yerlesme
Puanm
185,72870
185,40100
184,61660
184,12330
183,89570
183,54850
183,41330
183,32600
182,91400
182,74640
182,22940
182,17580
182,01690
181,66770
181,36830
181,35950
180,95470
180,15300
179,81580
179,58800
178,22500
177,59750
177,44000
177,37630
177,33810
177,26130
176,69840
175,32780
174,80610
174,74990
174,40590
174,24110
173,96860
172,68290
172,17730
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OZEL YETENEK SINAVI YERLESTIRME

SONUCLARI ILAN FORMU
SONUC BILGILERI
Universite Bartin Universitesi
Birim |Spor Bilimleri Fakiiltesi
Akademik Yil|2022-2023
Programi Antrenorlik Egitimi
Yerlestfrrfl(? 5. Yerlestirme Sonuglari
Bilgisi
Cinsiyet|Kadin
flan Tarihi 19.09.2022
ADAY BILGILERI

Basar1 Sirasi AdayNo |Adi Soyadi
211 K0407 A |\
212 K0175 Sk [otckork
215 KO131 | ywweer [roex
216 K0134 VAN A*
217 K0055 H*#k* Stk
218 K0084 etk Y i
221 K0033 N Bk
222 K0207  |[*** [
223 K0133 [k | Dl
224 K0227 E#t* AXE
225 K0105 B¥*** [0
226 K0283 Sk O
227 K0285 Eekx R
230 K0009 [ D¥***

Dokiiman No
Yayn Tarihi
Revizyon Tarihi

Revizyon No

Yerlesme
Puanm
171,97860
171,79400
171,10750
170,31140
170,16530
169,76000
169,57140
169,39800
169,36520
167,63260
166,91110
166,03190
165,58780
165,43600
164,25180
163,70880
163,67720
163,56120
163,17750
160,94140
159,14980
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